
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0321-05/2021 – IZR.  
Datum:  18. 5. 2021 

 
 

ZAPISNIK 
2. izredne seje Občinskega sveta Občine Brda, ki je bila dne 18. 5. 2021, ob 18. uri, 

v Vili Vipolže  
 
 

Prisotni svetniki: Teja Jelina, Silvan Peršolja, Aleš Simčič, Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Žarko Kodermac, Lilijana 
Kastelic, Goran Simčič, Vilko Prinčič, Dušan Bevčar, Damjan Birtič, Zvezdan Prinčič, Karlo Passoni, Romana 
Velišček, Denis Rusjan 
 
Opravičeno odsoten: Boris Šfiligoj  
 
Odsoten: Franjo Polanc  
 
Seji prisostvujejo: Anita Manfreda, Nika Fabricijo Jug, Mojca Treplak, Mateja Ambrožič, predstavnice Občine 
Brda v Svetu zavoda OŠ Alojza Gradnika Dobrovo – Metka Jelinčič Maraž, Mojca Torkar Pahor, Majda Rožič 
Protić  
 
Sejo je sklical župan Franc Mužič. Sejo vodi podžupan Goran Simčič.  
 
Dnevni red : 

 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Mnenje lokalne skupnosti o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Alojza Gradnika Dobrovo 
4. Imenovanje predstavnika Občine Brda v Svet zavoda JZGRD Gasilske enote Nova Gorica   
5. Predlog sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Goriške knjižnice 

Franceta Bevka Nova Gorica 
 

Ad 1. 
 
Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
 
Prisotnih je 14 svetnikov. Občinski svet je sklepčen in lahko nadaljuje s sejo.  
  

Ad 2. 
 
Obravnava in sprejem dnevnega reda 
 
V obravnavo je bil dan DNEVNI RED 2. izredne seje.   
 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet predlagani DNEVNI RED 2. izredne seje.   

 
Ad 3. 

 
Mnenje lokalne skupnosti h kandidatom za ravnatelja Osnovne šole Alojza Gradnika Dobrovo 
 
Predsedujoči predlaga, da se pri obravnavi te točke seja zapre za javnost.  
 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP 
Pri obravnavi točke »Mnenje lokalne skupnosti h kandidatom za ravnatelja Osnovne šole Alojza Gradnika 
Dobrovo« se seja zapre za javnost.  
 



Pri obravnavi te točke dnevnega reda se seja zapre za javnost in točka se ne vključi v redni zapisnik seje. 
 
V skladu s 7. točko 54. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda se tisti del zapisnika, ki je bil voden na 
nejavnem delu seje občinskega sveta ne prilaga v gradivo za redno sejo občinskega sveta in se ne objavlja. 
Člane občinskega sveta z njim pred potrjevanjem zapisnika seznani predsedujoči. 
 
Po končani razpravi, izvedenem glasovanju in sprejemu sklepa je bilo na seji prisotnih še 13 svetnikov.  
 

Ad 4. 
 
Imenovanje predstavnika Občine Brda v Svet zavoda JZGRD Gasilske enote Nova Gorica   
 
Obrazložitev poda Anita Manfreda.  
 
Občina Brda je prejela poziv JZGRD Gasilska enota Nova Gorica za imenovanje predstavnika Občine Brda v Svet 
zavoda JZGRD Gasilske enote Nova Gorica.  
V skladu z 12. členom sedaj veljavnega statuta zavoda, ima svet zavoda 11 članov in sicer:  

• 2 predstavnika delavcev zavoda izvolijo delavci zavoda na neposrednih in tajnih volitvah izmed vseh 
zaposlenih;  

• po 1 predstavnika soustanoviteljev imenujejo sveti občin Brda, Kanal, Miren – Kostanjevica, Renče – 
Vogrsko in Šempeter – Vrtojba;  

• 3 predstavnike imenuje Mestni svet Mestne občine Nova Gorica;  

• 1 predstavnika zainteresirane javnosti oz. uporabnikov imenuje izmed strokovnih delavcev s področja 
zaščite in reševanja Uprava RS za zaščito in reševanje, regijski štab Severne Primorske.  

 
Mandat članov sveta traja štiri leta. Nihče ne more biti več kot dvakrat imenovan oz. izvoljen v svet zavoda. 
Kandidiranje za člana sveta zavoda in članstvo v svetu zavoda je nezdružljivo s članstvom v upravljavski in 
poveljniški strukturi prostovoljnih gasilskih društev ali njihovih zvez.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 12. 4. 2021 pozvala vso 
zainteresirano javnost v Občini Brda, da posreduje predloge kandidatov za predstavnika Občine Brda v Svet 
zavoda JZGRD Gasilske enote Nova Gorica.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 11. redni seji, dne 5. 
5. 2021 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda za 
predstavnika Občine Brda v Svet zavoda JZGRD Gasilske enote Nova Gorica:   

• Simon Marinič, Goriška cesta 6, 5212 Dobrovo 
 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP  
 

1. Občinski svet Občine Brda v Svet zavoda JZGRD Gasilske enote Nova Gorica imenuje:  

• Simon Marinič, Goriška cesta 6, 5212 Dobrovo 
2. Ta sklep velja takoj.  

 
Ad 5. 

 
Predlog sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Goriške knjižnice 
Franceta Bevka Nova Gorica 

 
Obrazložitev poda Nika Fabricijo Jug.  
Skladno z 21. členom Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS) so javni uslužbenci lahko upravičeni do 
teh oblik delovne uspešnosti: 
-       redne delovne uspešnosti, 
-       delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela in 
-       delovne uspešnosti iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 
 
Višino dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljev, direktorjev in tajnikov določi organ, pristojen za 
njihovo imenovanje (22.a člen ZSPJS), na podlagi meril, ki jih določi pristojni minister. 



 
Nadalje 7. člen Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju določa, da organ, pristojen za imenovanje 
direktorja, mora pri odločanju o višini dela plače za redno delovno uspešnost pridobiti soglasje 
ustanovitelja. Ustanovitelj zavoda izda soglasje za izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost najpozneje v 
30 dneh po prejemu vloge za izdajo soglasja. Če ustanovitelj soglasja v 30 dneh od prejema popolne vloge ne 
izda oziroma njegove izdaje ne zavrne, se šteje, da je soglasje dano. 
 
Na tej podlagi je Občina Brda prejela s strani javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica dne 
26. 4. 2021 vlogo za izdajo soglasja k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorice za leto 2020.   
 
Na glasovanje je bil dan SKLEP  
 

1. Občina Brda podaja Svetu zavoda Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica soglasje za izplačilo dela 
plače za redno delovno uspešnost direktorice za leto 2020. 

2. Ta sklep začne veljati takoj. 

 
ZA je glasovalo 10 svetnikov, PROTI pa 2 svetnika. Sklep je sprejet.  
 
 
Seja zaključena ob 19.57.    
 
 
 
     Zapisničarka                                     Predsedujoči                           Direktorica občinske uprave  
 Mateja Ambrožič                                 Goran Simčič                                              Anita Manfreda 
 


